



3-1А (3А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Отделение срочного социального обслуживания Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Медведь Ирина Васильевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 19.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Моторкина Инна Валентиновна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 19.10.2020

Методист (представитель трудового коллектива) \_\_\_\_\_ Брехунова Лидия Алексеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 19.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5384 \_\_\_\_\_ Лазарева Татьяна Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 18.10.2020